[image: image1.jpg]1 * \

)

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL Nº 097 DE 03 DE MAIO DE 2016.

Referente: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -2015 – PRONTO ATENDIMENTO DE SAÚDE MUNICIPAL - PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EMENTA: Convoca Candidatos aprovados ao cargo de: Agente de Enfermagem Nível Superior, Processo Seletivo Simplificado/2015 – Pronto Atendimento de Saúde Municipal – para contratação temporária.

LUIZ CARLOS GIL – Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado/2015 – Pronto Atendimento de Saúde Municipal – para contratação temporária.

DA POSSE
Convoca os candidatos abaixo relacionados para tomarem posse do cargo para que foram habilitados, no período de 02 (dois) dias uteis, a contar da data da publicação deste Edital, tendo que apresentar os seguintes documentos:

a) R.G. (Registro Geral de Identificação);

b) CPF;

c) Documento que comprove a escolaridade exigida para o cargo;

d) Título de eleitor e comprovante de quitação eleitoral;

e) Comprovante de inscrição do PIS/PASEP;

f) Comprovante de residência atual (luz ou telefone);

g) Certidão Nascimento ou Casamento;

h) Certidão de nascimento dos filhos;

i) Certificado Militar, para os homens;

j) 01 (uma) foto 3X4 recente;

k) Carteira de Trabalho e Previdência Social;

l) Cópia de registro no órgão de classe com data atualizada, quando for requisito do cargo.
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

	CARGO: RECEPCIONISTA HOSPITALAR

	INS.
	NOME
	IDENTIDADE
	Data Nascimento
	CLASSIF.

	90º
	Jéssica Naiara Bueno Garcia
	110922086
	03/11/1990
	10º

Ivaiporã, 03 de maio de 2016.
Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal